
 

 

 

  

 

 

  

 

Definitieve deelnemers International Thialf Race – vrouwen 
 

Deelnemers 500m vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

1 Anouk Aalders 10171181 DB1 

3 Maud Biezen 10159106 DA1 

4 Maud Blokhorst 10209841 DB2 

5 Noëmi de Boer 10162953 DA2 

6 Tijn Borst 10189754 DA2 

7 Willeke Bouwhuis 10171393 DB2 

9 Britt Breider 10171367 DA1 

10 Mette ten Cate 10209775 DB2 

14 Eva-Sofie Elferink 10179538 DB1 

15 Veerle Friso 10215224 DB1 

17 Janine Garretsen 10158376 DA1 

18 Marika de Glee 10179307 DA1 

19 Lotte Groenen 10157540 DN1 

20 Jasmijn ter Haar 10183884 DB1 

23 Sara ter Hart 10187907 DA1 

24 Quinty Hersi 10206984 DB2 

27 Lieke Huizink 10205160 DA1 

30 Maaike Koelewijn 10166447 DA1 

31 Amber Koetsier 10201947 DB2 

35 Isa Leroy 10157861 DA1 

38 Elbrich Nicolay 10181229 DA2 

39 Emma Noz 10165898 DN1 

40 Sharissa Oussoren 10165096 DA1 

42 Susanne Prins 10205334 DN1 

44 Evi de Ruijter 10211866 DA1 

47 Fleur Smits 10165932 DA1 

48 Isa Steegstra 10171464 DA2 

53 Jasmijn Veenhuis 10166145 DA1 

55 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

56 Julia Pereira de Vos 10158671 DA2 

57 Elanne de Vries 10198327 DA2 

59 Ymke Wubben 10185190 DB2 

60 Anouk Könst 10182930 DA2 

61 Laura Jankovska 73311729 DN4 

49 Mariska Stegenga 10212730 DB1 

67 Mara Vergeer 10187748 DB2 



 

 

 

  

 

 

  

 

Deelnemers 1000 meter vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

3 Maud Biezen 10159106 DA1 

4 Maud Blokhorst 10209841 DB2 

7 Willeke Bouwhuis 10171393 DB2 

10 Mette ten Cate 10209775 DB2 

17 Janine Garretsen 10158376 DA1 

18 Marika de Glee 10179307 DA1 

19 Lotte Groenen 10157540 DN1 

26 Lieke Hoogendoorn 10166004 DA2 

35 Isa Leroy 10157861 DA1 

44 Evi de Ruijter 10211866 DA1 

47 Fleur Smits 10165932 DA1 

50 Jasmin van der Terp 10165744 DA2 

56 Julia Pereira de Vos 10158671 DA2 

15 Veerle Friso 10215224 DB1 

67 Mara Vergeer 10187748 DB2 

 
 

Deelnemers 1500 meter vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

3 Maud Biezen 10159106 DA1 

4 Maud Blokhorst 10209841 DB2 

6 Tijn Borst 10189754 DA2 

7 Willeke Bouwhuis 10171393 DB2 

8 Diede Brandts 10207005 DB2 

9 Britt Breider 10171367 DA1 

10 Mette ten Cate 10209775 DB2 

14 Eva-Sofie Elferink 10179538 DB1 

17 Janine Garretsen 10158376 DA1 

18 Marika de Glee 10179307 DA1 

19 Lotte Groenen 10157540 DN1 

23 Sara ter Hart 10187907 DA1 

24 Quinty Hersi 10206984 DB2 

27 Lieke Huizink 10205160 DA1 

30 Maaike Koelewijn 10166447 DA1 

31 Amber Koetsier 10201947 DB2 

35 Isa Leroy 10157861 DA1 

38 Elbrich Nicolay 10181229 DA2 



 

 

 

  

 

 

  

 

39 Emma Noz 10165898 DN1 

40 Sharissa Oussoren 10165096 DA1 

42 Susanne Prins 10205334 DN1 

44 Evi de Ruijter 10211866 DA1 

46 Sofia Schilder 10163139 DA2 

47 Fleur Smits 10165932 DA1 

49 Mariska Stegenga 10212730 DB1 

53 Jasmijn Veenhuis 10166145 DA1 

54 Valerie Vinken 10195414 DA2 

55 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

57 Elanne de Vries 10198327 DA2 

59 Ymke Wubben 10185190 DB2 

60 Anouk Könst 10182930 DA2 

1 Anouk Aalders 10171181 DB1 

15 Veerle Friso 10215224 DB1 

67 Mara Vergeer 10187748 DB2 

 
 

Deelnemers 3000 meter vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

8 Diede Brandts 10207005 DB2 

10 Mette ten Cate 10209775 DB2 

14 Eva-Sofie Elferink 10179538 DB1 

24 Quinty Hersi 10206984 DB2 

26 Lieke Hoogendoorn 10166004 DA2 

27 Lieke Huizink 10205160 DA1 

31 Amber Koetsier 10201947 DB2 

33 Kalista Lamers 10236146 DA1 

35 Isa Leroy 10157861 DA1 

39 Emma Noz 10165898 DN1 

40 Sharissa Oussoren 10165096 DA1 

42 Susanne Prins 10205334 DN1 

46 Sofia Schilder 10163139 DA2 

55 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

57 Elanne de Vries 10198327 DA2 

59 Ymke Wubben 10185190 DB2 

60 Anouk Könst 10182930 DA2 

 


